АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
«СЕЛО КОВРАН»
(Администрация МО СП «село Ковран»)
ул. 50 лет Октября, д. 20,
с. Ковран, Тигильский район, Камчатский край, 688621
Тел.(факс) (41537) 28-0-17,
эл. почта: kovran@inbox.ru

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	«08» августа 2019 года                                                                                      № 43

	О переводе муниципальных  жилых помещений в маневренный  жилищный фонд сельского поселения «село Ковран»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 26.01.2006  №42 «Об утверждении правил отнесения жилых помещений к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений»,  положением о маневренном жилищном фонде сельского поселения «село Ковран», утвержденным решением Собрания Депутатов муниципального образования сельского поселения «село Ковран» от 10.08.2016г №5, Уставом сельского поселения «село Ковран»
 АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать маневренный жилищный фонд сельского поселения «село Ковран».
2. Перевести в состав маневренного жилищного фонда сельского поселения «село Ковран»  муниципальные жилые помещения согласно Перечню (Приложение 1).
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
4. Контроль над исполнением постановления оставляю за собой

Глава  муниципального образования сельского поселения «село Ковран»

И.М. Квасова

Приложение № 1
к постановлению администрации
сельского поселения «село Ковран»
от 08 августа 2019 года № 43

ПЕРЕЧЕНЬ
                муниципальных жилых помещений, подлежащих переводу в маневренный жилищный фонд сельского поселения «село Ковран»

	№№
п/п
	Адрес жилого помещения (квартиры)
	Площадь жилого помещения, м2

	1.
	с.Ковран, ул. 50 лет Октября, д.26, кв.0
	23,5

	2.
	с.Ковран, ул. 50 лет Октября, д.24, кв.13
	30,7